
 
СОВЕТ СРЕДНЕБАЛТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ  

20 января 2020 года                                     №167 

О внесении изменений в пункт 1.3 Положения об ответственности муниципальных 
служащих Среднебалтаевского сельского поселения Апастовского муниципального 

района Республики Татарстан за совершение коррупционных правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря  2019 года № 432-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии 
коррупции»,  Совет Среднебалтаевского  сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан решил: 

1.Внести в   Приложение к решению Совета Среднебалтаевского сельского 
поселения  Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 03 ноября 
2012 г. №26 «Об ответственности муниципальных служащих Среднебалтаевского 
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан за 
совершение коррупционных правонарушений»  - Положение об ответственности 
муниципальных служащих Среднебалтаевского сельского поселения Апастовского 
муниципального района Республики Татарстан за совершение коррупционных 
правонарушений  следующее изменение:  

пункт 1.3 изложить в следующей редакции: 

«1.3. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется 
трудовым законодательством, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным 
законом от  2 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации.». 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу сельского 
поселения.  

 

ГлаваСреднебалтаевского 
сельского поселения                                                           Р.К.Хабибуллин 

 

kodeks://link/d?nd=543273130&prevdoc=543273130&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002GC1A2M
kodeks://link/d?nd=543273130&prevdoc=543273130&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002GC1A2M
kodeks://link/d?nd=543273130&prevdoc=543273130&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000002GC1A2M

